Protokół  nr 4/2024
z posiedzenia  Komisji Rewizyjnej

Rady  Powiatu  Grodziskiego  w dniu  15 października 2024 r.

Posiedzenie odbyło się w  budynku „A” Starostwa Powiatowego w  Grodzisku Wlkp.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji – Stanisław  Lenart,  Mirosław Mądry i Krystian Błażejczak. 
Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Przygotowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu pracy i kontroli za III kwartał 2024 roku.
5. Omówienie  kontroli postępowania przetargowego oraz dokumentacji przetargowej na przykładzie wybranej inwestycji. 

6. Sprawy bieżące.
ad 1

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław  Lenart o godz. 1200 dokonał otwarcia posiedzenia oraz powitał członków Komisji.  Stwierdził, że na 3 osobowy skład Komisji, zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 3 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
ad 2

Przewodniczący Komisji  po odczytaniu porządku obrad dzisiejszego posiedzenia zapytał, czy są uwagi.  
Uwag nie było, wobec czego Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie.

Komisja  w obecności  3  radnych  -  jednogłośnie  przyjęła ww. porządek obrad.  
ad 3

Przewodniczący Komisji  odczytał   protokół z posiedzenia w dniu  24 września 2024 r.  

Pytań i uwag nie było, wobec tego Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

Komisja Rewizyjna w obecności 3 radnych jednogłośnie przyjęła protokół nr 3/2024 z posiedzenia w dniu  24 września 2024 r. 

ad 4

Przewodniczący Komisji odczytał projekt sprawozdania z realizacji rocznego planu pracy i kontroli za III kwartał  2024 roku. 
Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Sprawozdanie zostanie przekazane Przewodniczącemu Rady, na sesję w dniu 22 października 2024 roku. 
ad 5

Komisja omówiła protokół z  kontroli postępowania przetargowego oraz dokumentacji przetargowej na przykładzie wybranej inwestycji przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w pełnym składzie. Komisja Rewizyjna sprawdziła postępowania przetargowe oraz dokumentację przetargową   zadań pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3584P Parzęczewo - Puszczykowo - Kotusz – granica powiatu - Etap II B” i „Przebudowa drogi powiatowej nr 3584P – Parzęczewo – Puszczykowo – Kotusz – granica powiatu – etap II”. Protokół został podpisany w dniu 11 października 2024 r.
Protokół   stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
W związku z tym, że podczas kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości, kierownik kontrolowanej jednostki nie zgłosił także zastrzeżeń do protokołu, Komisja Rewizyjna po analizie protokołu kontroli nie skierowała do kierownika kontrolowanej jednostki oraz do Zarządu Powiatu wystąpienia pokontrolnego. 

ad 6
Spraw bieżących nie było.
Przewodniczący  Komisji o godz. 1230  zamknął posiedzenie.
Podpisy:

1. Przewodniczący Komisji  – Stanisław  Lenart


……………………

2. Protokolant –   Krystian Błażejczak  



…………………….     
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